2
             OUTILS DE DEMOLITION
TOUS VOS OUTILS DE DEMOLITION: POINTE OU BURIN POUR
DEMOLITION DE FONDATION OU ACTION DE COUPES
COMPLEMENTAIRES.
POUR TOUTES LES MARQUES DE VOS PORTEURS :
- ARDEN – ARROWHEAD – ATLAS COPCO – BERCO - BOBCAT – CASE – CARTERPILLAR – CHICAGO
PNEUMATIQUE – DAEMO – D&A –DEHACO – DRAGO – EURORAM – FURUKAWA – GEHL – HANWOO –

EQUIPEMENT FORAGE GRANDES LONGUEURS
R25
TYPE DESIGNATION Longueur de
forage
Ø mm
29230236 Emmanchement 254 H 22x108
29230626 Emmanchement 600 H 22x108
41265035 Manchon   35
31260626 Allonge
mâle/mâle
610 R25
31260926 Allonge
mâle/mâle 915 R25
31261226 Allonge
mâle/mâle
1220 R25
31261826 Allonge
mâle/mâle
1830 R25
13102635 Taillant croix R25 35
13102638 Taillant croix R25 38
13102641 Taillant croix R25 41
13102651 Taillant croix R25 51
13102657 Taillant croix R25
Option Taillants à
boutons R25
57
27
3
3
9.5
1
9
82
OUTILS ELECTRIQUES
Emmanchement SDS
MAX
 Emmanchement SDS
PLUS
 Emmanchement SDS
TOP
TYPE Référence
Long.
totale
mm
TYPE Référence
Long.
totale
mm
TYPE Référence
Long.
totale
mm
Pointe 28849 300  Pointe 28847 250  Pic 841303505 350
Pointe 28850 400  Burin
 20 mm
28848 250  Burin 842303505 350
Pointe 28851 600  Burin
40 mm
28849 250  Burin
Large
844304005 270
Burin 28858 300
Burin 28850B 400
Burin 28851B 600
Burin
50 mm
28852 400
Burin
115 mm
28861 360
Bêche
80 mm